ПРОТОКОЛ №2

ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ по восстановлению и переводу студентов среднего профессионального образования КБГУ

от 16.02.2011 г.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Рассмотрение заявлений студентов среднего профессионального образования на предмет перевода, восстановления на специальности среднего профессионального образования.
2. СЛУШАЛИ §1: Председателя аттестационной комиссии о переводе, восстановлении студентов среднего профессионального образования.

3. ПОСТАНОВИЛИ: Решением аттестационной комиссии перевести и восстановить на указанные специальности подготовки среднего профессионального образования Кабардино-Балкарского государственного университета им. Х.М. Бербекова следующих:

	№
	Ф.И.О.
	Характер заявления
	Наличие вакантных мест
	Примечание
	Решение комиссии
	Проголосовало
(за/
против)
	Основание решение

	1. 1.
	Белимготова Ляна Станиславовна
	перевод на 2 курс медколледжа специальности «Лабораторная диагностика»
	имеется

	Удовлет
ворить
	за-12, против - нет
	Положение о порядке перевода, отчисления, восстановления студентов КБГУ, наличие вакансии

	2. 2.
	Кошукоева Марианна Леонидовна
	перевод на 2 курс медколледжа специальности «Фармация» на 2 курс специальности «Акушерское дело»
	нет

	Отказать
	за-12, против - нет
	Положение о порядке перевода, отчисления, восстановления студентов КБГУ, наличие вакансии

	3. 3.
	Шаваев Азамат Юрьевич
	восстан. на 3 курс КСК специальность «Гостиничный сервис»
	имеется

	Удовлет

ворить
	за-12, против - нет
	Положение о порядке перевода, отчисления, восстановления студентов КБГУ, наличие вакансии

	4.
	Сижажева Оксана Анатольевна
	перевод на 2 курс медколледжа специальности «Сестринское дело» на 2 курс специальности «Акушерское дело»
	нет

	Отказать
	за-12, против - нет
	Положение о порядке перевода, отчисления, восстановления студентов КБГУ, наличие вакансии

	5.
	Жемухова Марианна Хусейновна
	восст. на 2 курс медколледжа специальности «Сестринское дело»

с полным возмещением затрат на обучение
	имеется

	Удовлет

ворить
	за-12, против - нет
	Положение о порядке перевода, отчисления, восстановления студентов КБГУ, наличие вакансии

	6.
	Мурадова Арзу Аслан кызы
	восст. на 2 курс медколледжа специальности «Сестринское дело»

с полным возмещением затрат на обучение
	имеется

	Удовлет

ворить
	за-12, против - нет
	Положение о порядке перевода, отчисления, восстановления студентов КБГУ, наличие вакансии

	7.
	Коцева Алена Артуровна
	восст. на 3 курс медколледжа специальности «Лечебное дело»

с полным возмещением затрат на обучение
	имеется

	Удовлет

ворить
	за-12, против - нет
	Положение о порядке перевода, отчисления, восстановления студентов КБГУ, наличие вакансии

Председатель аттестационной комиссии,

проректор  по УВР                                                                                   А.А. Шебзухов

Секретарь аттестационной комиссии                                                  М.А. Таова